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I ÖNKORMÁNYZAT E

! KÖZMŰVELŐDÉSIÉS OKTATÁSI ] EZÉSE
. BIZOTTSÁG

JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2023. február 21-én az Újpesti Városháza II. emelet 61. sz. tárgyalójában a
Közművelődésiés Oktatási Bizottság ülésén.

Jelen vannak: Nagy István

Szabó Balázs
Czinke Sára

Szécsi Péter Pál
Vasvári László (16£ órakor érkezett)
Hladony Sándor

Dr. Szabó Béla (162 órakor érkezett)
László Jánosné

Szabó Tiborné
Szügyi Mihály
Téglás Richárd (1622 órakor érkezett)
Holmár Ágnes

Mező Tímea
Németh Edit

Nyíri János
Dócs Gábor

Nagy István: 16" órakor megnyitja az ülést.

Megállapítja, hogy a Bizottság határozatképes.

Kérdezi, van-e valakinek a napirendhez módosító javaslata.
Mivel senkinek nincs kérdése, kiegészítése, szavazásra bocsátja a napirendet.

4/2023. (AI. 21.) KOB határozat
A Közművelődésiés Oktatási Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi napirendettárgyalja:

1. Az újpesti gyermekekésfiatalok nyári táboroztatásának támogatására vonatkozó pályázat
kiírása

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

2. Javaslat az Újpesti Diákösztöndíjak pályázat kiírására a 2023/2024. tanévre
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

3. Javaslat az újpesti sportszervezetek tevékenységének támogatására vonatkozó pályázat
kiírására

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester



4. Javaslat az újpesti civil szervezetek tevékenységének támogatására vonatkozó pályázat
kiírására
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

erer

elfogadására
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

6. Javaslat az Újpest Helytörténeti Alapítvánnyallétrejött megállapodás módosítására
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

7. Javaslat Prém Margit alakjáról köztéri szoborállítására
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

8. Javaslat az Újpest Gyermekeiért Jótékonysági Alap 2022. évi felhasználásáról szóló

beszámoló Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testület elé
terjesztésére

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

9. Egyebek

Szavazás eredménye: 13 igennel elfogadva

1. Az újpesti gyermekek és fiatalok nyári táboroztatásának támogatására vonatkozó pályázat

kiírása

Nagy István: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.
Mivel senkinek nincs kérdése, hozzászólása, elrendeli egyben a szavazást az első négy napirendi
ponthoztartozó határozati javaslatokról.

5/2023. (II. 21.) KOB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Közművelődési és
Oktatási Bizottsága az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és úgy dönt, hogy az újpesti

gyermekek és fiatalok nyári táboroztatásának támogatására vonatkozó pályázati felhívást
elfogadja az 1. melléklet szerint.

Felelős: a pályázati felhívás közzétételéért a Polgármester, a hatáskörrel rendelkező
alpolgármester útján

Határidő: 2023. március 1.

Melléklet: 1. melléklet — pályázati felhívás

2. Javaslat az Újpesti Diákösztöndíjak pályázat kiírására a 2023/2024. tanévre

6/2023. (II. 21.) KOB határozat
A Közművelődési és Oktatási Bizottság úgy dönt, hogy az Újpesti Diákösztöndíjak elnyerésére

vonatkozó pályázati felhívást elfogadja, valamint egyetért azzal, hogy a helyben szokásos módon
meghirdetésre kerüljön.
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Felelős: Bedő Katalin alpolgármester
Határidő: 2023. március 1.

3. Javaslat az újpesti sportszervezetek tevékenységének támogatására vonatkozó pályázat kiírására

7/2023. (I. 21.) KOB határozat
1. Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata  Képviselő-testületének

Közművelődési és Oktatási Bizottsága (a továbbiakban: Bizottság) az előterjesztésben

foglaltakat megtárgyalta és az újpesti sportszervezetek tevékenységének támogatására
vonatkozó pályázatkiírásáról készült javaslatot a melléklet szerint elfogadja.

2. A Bizottság felhatalmazza az Alpolgármestert, hogy az újpesti sportszervezetek

tevékenységének támogatására vonatkozó pályázat közzétételéről — Budapest Főváros IV.

kerület Újpest Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendeletének hatálybalépését követően

— gondoskodjon.

Melléklet: 1. sz. melléklet — pályázati felhívás

Felelős: Bedő Katalin alpolgármester
Határidő: 2023. március I.

4. Javaslat az újpesti civil szervezetek tevékenységének támogatására vonatkozó pályázatkiírására
 

8/2023. (II. 21.) KOB határozat :
1. Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata  Képviselő-testületének

Közművelődési és Oktatási Bizottsága (a továbbiakban: Bizottság) az előterjesztésben
foglaltakat megtárgyalta és az újpesti civil szervezetek tevékenységének támogatására
vonatkozó pályázatkiírásáról készült javaslatot a melléklet szerint elfogadja.

2. A Bizottság felhatalmazza az Alpolgármestert, hogy az újpesti civil szervezetek
tevékenységének támogatására vonatkozó pályázat közzétételéről — Budapest Főváros IV.

kerület Újpest Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendeletének hatálybalépését
követően — gondoskodjon.

Melléklet: 1. sz. melléklet — pályázati felhívás

Felelős: Bedő Katalin alpolgármester

Határidő: 2023. március 17.

Szavazás eredménye:13 igennel elfogadva

5. Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Drogellenes Stratégiájának

elfogadására

Nagy István: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.

Szabó Balázs: Közli, a drogfogyasztásnak különféle kategóriái vannak. Kiemelné a herbál

anyagnak a használatát. Ezzel összefüggésben megemlíti egy friss személyes élményét.



Bedő Katalin: A függőség alatt álló személy nem képviseli a stratégia részét, ez egy megelőző
program.

Nagy István: Mivel senkinek nincs több kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást a határozati
javaslatról.

9/2023. (II. 21.) KOB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának (a továbbiakban: Önkormányzat)

Képviselő-testületének Közművelődési és Oktatási Bizottsága az előterjesztésben foglaltakat

megtárgyalta és úgy dönt, hogy elfogadásra javasolja az Önkormányzat Képviselő-testületének
az Önkormányzat Drogellenes Stratégiáját.

Felelős: a stratégia megvalósulásának figyelemmelkíséréséért: a polgármester, a hatáskörrel
rendelkező alpolgármester útján

Határidő: folyamatos

Szavazás eredménye:15 igennel elfogadva

6. Javaslat az Újpest Helytörténeti Alapítvánnyal létrejött megállapodás módosítására

Nagy István: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.
Mivelsenkinek nincs kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást a határozati javaslatról.

10/2023. (II. 21.) KOB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének (a továbbiakban: Képviselő-
testület) Közművelődési és Oktatási Bizottsága az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és úgy dönt,

hogy javasolja a Képviselő-testületnek az Újpesti Helytörténeti Értesítő című időszaki lap kiadói jogával

és terjesztésével kapcsolatban az Újpest Helytörténeti Alapítvánnyal 2018. március 1. napján létrejött
Megállapodás módosítását és újabb öt évvel, 2028. március 1-ig történő meghosszabbítását.

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján
Határidő: 2023. február 23.

Szavazás eredménye:15 igennel elfogadva

7. Javaslat Prém Margit alakjáról köztéri szobor állítására

Nagy István: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.

Mivel senkinek nincs kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást a határozati javaslatról.

11/2023. (II. 21.) KOB határozat
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének (a továbbiakban: Képviselő-

testület) Közművelődési és Oktatási Bizottsága az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és úgy dönt,

hogy javasolja a Képviselő-testületnek Prém Margit alakjáról köztéri szobor állítását azzal, hogy a szobor

elkészítésével és felállításával kapcsolatos kiadásokhoz szükséges fedezetet legfeljebb 6.000.000 Ft.- FT

összeg erejéig a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2023. évi összevont

költségvetéséről és végrehajtás szabályairól szóló önkormányzati rendeletben szükséges biztosítani.

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján

Határidő: 2023. szeptember 30.

Szavazás eredménye:15 igennel elfogadva



8. Javaslat az Úipest Gyermekeiért Jótékonysági Alap 2022. évi felhasználásáról szóló beszámoló

Budapest Főváros IV. kerület Ujpest Önkormányzata Képviselő-testület elé terjesztésére

Nagy István: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.

Mivel senkinek nincs kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást a határozati javaslatról.

12/2023. (II. 21.) KOB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat)

Közművelődési és Oktatási Bizottsága az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és úgy dönt,

hogy az Újpest Gyermekeiért Jótékonysági Alap 2022. évi felhasználásáról szóló beszámolót az
Önkormányzat Képviselő-testülete elé terjeszti.

Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján
Határidő: azonnal

Szavazás eredménye:15 igennel elfogadva

9. Egyebek

Javaslat Budapest Főváros IV. kerület 75197/1 helyrajzi számú névtelen közterületének

elnevezésére

Nagy István: Kérdezi, hogy a napirendi pontokhoz van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése.
Mivel senkinek nincs kérdése, hozzászólása, elrendeli a szavazást a határozati javaslatról.

13/2023. (II. 21.) KOB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Közművelődési és Oktatási

Bizottsága az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és úgy dönt, hogy a Budapest Főváros IV. kerület

75197/1 helyrajzi számú névtelen közterületet Mátyás Balázs Tamástér elnevezéssel javasolja elfogadásra
a Képviselő-testület részére.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

Szavazás eredménye:15 igennel elfogadva

Mező Tímea: Szabó Balázs Képviselő Úrfebruár elején a facebookon, az Újpest városközpont

csoportban megosztott egy történetet, ami egy veszekedőcsaládról szólt, kiemelve, hogy cigány

családról van szó. Úgy gondolja, hogy a videó felvétel helyett beavatkozni kellett volna a

Képviselő Úrnak. Valamint úgy véli, hogy a stílus amit képviselt, nem méltó egy képviselőhöz.

Czinke Sára: Mélységesen felháborítja, hogy ezeket a posztokat a Képviselő Úr úgyírja alá,

hogy újpest önkormányzati képviselője. Kéri, hogy az ehhez hasonló ügyekben
magánszemélykéntintézkedjen.



Nagy István: Mivelaz ,Egyebek" napirendi ponthoz senkinek nincs több hozzászólnivalója,
ezért lóéórakor bezárja az ülést.

Kmtf.

Nagy István Szécsi Péter Pál
elnök hitelesítő

Gondá da Judit
jegyzőkönyvvezető


